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NÄTVERKET UTVECKLINGSLEDARE, SKOLUTVECKLING I 

SKARABORG, SKIS 

 

MINNESANTECKNINGAR 

Deltagare:  
Yvonne Hagle, Falköping, Anna Gustafsson, Götene, Sofia Adolfsson, Lidköping, Theres 

Rydell, Lidköping, Lisa Björling, Mariestad, Elisabeth Oldin, Skara, Anders Warnby, Skövde, 

Emelie Ahlén Karlsjö, Tibro, Carina Ålebring-Jonsson, Tidaholm, Louise Belsing, Töreboda 

Anneli Alm, Tidaholm, Elin Liljebäck Nilsson, Skara, Susanne Sandgren, Skaraborgs 

kommunalförbund 

Syfte:  

Vi skaffar oss en gemensam bild av nuläget i kommunerna: resultat - analys – insatser 

Resultatet ska presenteras vid skolchefsmöte den 15 november 

Inledning & incheckning "Vad fyller dina arbetsdagar just nu?" 

Nya deltagare, Louise Belsing, Töreboda och Lisa Björling, Mariestad välkomnas in i 

gruppen. Under incheckningen lyftes att det i samtliga kommuner är stort fokus på 

delårsrapportering och kommande kvalitetsdialoger. Det pågår många intressanta satsningar 

och processer i kommunerna. Några exempel är: Samarbete med Erik Andersson, Göteborgs 

universitet (Tidaholm, Götene, Skara), Nyanländas lärande med fokus på språkutveckling 

under de tidiga åren (Falköping), 4-årig satsning i samarbete med Henrik Hansson, 

Göteborgs universitet, fokus på att förbättra elevernas lärande (Falköping), Samverkan bästa 

skola, involvera hela styrkedjan i SKA, förstudie skolbibliotek, samarbete med Anna 

Carlefjärd från Karlstads universitet med fokus på ämnesbetygsreformen Gy och VUX 

(Lidköping) 

Information & återkoppling från skolcheferna 

Det finns intresse i skolchefsgruppen att träffas tillsammans med SKIS. Elin och Anneli har en 

ambition att få till ett första möte under hösten. Fokus för mötet ska vara Vad ger effekt på 

skaraborgsnivån? och Hur kan vi konkret göra detta? 

Nuläge i våra kommuner - dialog i smågrupper samt gemensam reflektion 

• Resultat 23/24 - hur ser det ut i er kommun? 

• Hur har ni arbetat med resultaten - har ni identifierat orsaker? 

• Har ni pågående eller planerade insatser/ satsningar som ska möta de behov ni har 

identifierat? 
• Dokumentation från gruppdialogerna finns att ta del av på Teams. 
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Aktuellt från utbildning Skaraborg och Kunskapsnod Fullföljda studier  

Materialet kring Utbildningskonceptet Trygghet & Studiero består av teoretisk kunskap, 

praktiskt material och goda exempel från verksamheterna i Skaraborg. Nu har konceptet fått 

en ny hemvist på webben. Utbildningskonceptet Trygghet & Studiero (skaraborg.se) Målet 

med ompaketeringen av materialet är att det ska vara enklare för verksamheter att använda 

det utan handledning.  

Höstens möten 

2 oktober 13 - 15 (digitalt) 

8 november 9 - 15 (Regionens hus, Skövde) 

4 december 13 - 15 (digitalt) 

 

 

https://skaraborg.se/var-verksamhet-ny/kunskapsutveckling/utbildningskonceptet-trygghet--studiero/

